

Položkový rozpočet

OPRAVA FASÁDY 1/2 - západní část

Rozpis položek	Jedn.	Počet	Cena/jedn.	Celkem
přípravné práce				
otlučení zdiva , proškrábání spár	m2	120	231,00 Kč	27 720,00 Kč
oškrábání barvy a štuky (štuk z 50% plochy)	m2	1050	41,90 Kč	43 995,00 Kč
oškrábání barvy	m2	1225	22,90 Kč	28 052,50 Kč
omytí plochy tlakovou vodou	m2	2395	15,00 Kč	35 925,00 Kč
zednické a malířské práce				
penetrace povrchu hloubková**	m2	2395	15,00 Kč	35 925,00 Kč
omítka štuková složitost IV**	m2	120	439,00 Kč	52 680,00 Kč
oprava štuky z 50 % plochy**	m2	1050	100,00 Kč	105 000,00 Kč
malba fasádní barvou**	m2	2395	165,00 Kč	395 175,00 Kč
úprava parapetů oken hydrofobním nátěrem/stěrkou - šedá	kpl	1	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč
doplňkové a související práce				
lešení fasádní* /nebo provedení s mobilní technikou* (výběr technologie provede dodavatel) západní část ,cca 1/2 ploch	kpl	1	101 640,00 Kč	101 640,00 Kč
provedení oprav mobilní technikou (východní část) cca 1/2 ploch	kpl	1	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč
demontáž/montáž okapového svodu (1 svod = 22 m) v místě opravy jádra omítek	kpl	1	9 086,00 Kč	9 086,00 Kč
zakrytí oken , očištění oken a mříží	kpl	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
zakrytí/očištění pásů s trny proti ptactvu	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
zařízení staveniště, doprava , rezie	kpl	1	32 000,00 Kč	32 000,00 Kč
Celkem				1 019 698,50 Kč
Sleva				20 394 Kč
Cena celkem bez DPH				999 304,53 Kč
Sazba DPH + DPH v Kč			21%	209 853,95 Kč
Cena celkem s DPH				1 209 158,48 Kč

Poznámky

pol. 23 - Použití mobilní techniky /nebo použití lešení je na rozhodnutí a odpovědnosti zhotovitele , * nehodící se škrtněte

** materiál dodává objednatel nabízející garantuje kvalitu prací při použití materiálu objednatele - materiál je možno přezkontrolovat při prohlídce místa plnění

Návrh VV přezkontroloval a realizovatelnost a kompletnost garantuje za účastníka VŘ

datum, jméno, podpis

dotazy ,připomínky,úpravy a komentáře je potřeba vznést v rámci výběrového řízení (prohlídky místa plnění) před garotváním kompletnosti nabídky